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Taula 3-6. Resum censos ramaders de les Illes Balears.
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explotacions

num.

473
2.831
216
1.080
4.311
42

8
11.101

IRFAP Institut de Recerca i Formacio
Agroalimentaria i Pesquera de les Illes

Balears

Mallorca

rep. adultes
explotacions
rep. adultes

caps ndm.  caps

10.664 157 2.405
148.293 2.374 135.082
6.922 151 4.334
8.454 842 6.937

- 3.196 -

- 21 -

334 2 196

- 6.330 -

Estadistiques agraries i pesqueres 2022

Menorca Eivissa
S 3 8 3
IS S IS S
S € F @
num. caps num. caps
312 8.227 4 32
231 9.858 188 2.943
22 1.449 36 950
191 1.408 37 96
857 - 238 -
12 - 9 -
5 74 1 64
1.407 - 3.147 -

*nombre de caeres. Font: REGA. 31/12/2022.

Formentera
S 3
& S
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5 |

num. caps

38 410
7 189
10 13
20 -
217 -



